
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP 

W M. MANASTERZ I MOŁODYCZ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska

1.4.2.) Miejscowość: Wiązownica

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-522

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00319295

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00301718

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia dla danej części obejmuje rozbudowę i przebudowę istniejącego budynku remizy OSP w
miejscowości Mołodycz według zatwierdzonego decyzją - pozwoleniem na budowę wydanym przez Starostę
Jarosławskiego, projektu zagospodarowania terenu oraz projektu architektoniczno – budowlanego.
Projektowana rozbudowa i przebudowa istniejącego wolnostojącego, parterowego, niepodpiwniczonego budynku remizy
OSP na działce oznaczonej nr ewid. 642 w miejscowości Mołodycz polega na rozbudowie budynku o dodatkowe
pomieszczenie garażowe dla samochodu ratowniczo – gaśniczego. Budynek posadowiony na ławie żelbetowej i ścianach
fundamentowych gr. 24 cm. Ściany nośne z bloczków z betonu komórkowego gr. 24 cm., ze stropem żelbetowym gr. 15 cm.,
więźbą dachową o konstrukcji drewnianej krokwiowej z pokryciem z blachy powlekanej trapezowej T14.
Elementy wykończenia zewnętrzne i wewnętrzne, elewacja zewnętrzna zgodnie z opisem technicznym do projektu
architektoniczo – budowlanego. 

Parametry techniczne budynku:
- długość 12,88 m
- szerokość 8,19 m
- wysokość 8,97 m
- powierzchnia użytkowa 90,00 m2
Zakres zamówienia obejmuje następujące elementy:
- roboty rozbiórkowe i przygotowawcze, 
- roboty ziemne,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00319295/01 z dnia 2024-05-10

2024-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- ławy i ściany fundamentowe,
- ściany parteru,
- strop nad parterem,
- dach wraz z pokryciem,
- podłoża i posadzki,
- tynki i okładziny wewnętrzne,
- stolarka okienna i drzwiowa,
- malowanie tynków,
- elewacja i elementy zewnętrzne,
- wentylacja grawitacyjna,
- instalacja wod. - kan.,
- instalacja elektryczna i odgromowa
- przebudowa (przełożenie) przyłącza energetycznego,
Szczegółowy zakres robót zamówienia został określony w następujących dokumentach: - projekt budowlany,
- STWiORB
- kosztorysie inwestorskim,

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia dla danej części obejmuje rozbudowę i przebudowę istniejącego budynku remizy OSP w
miejscowości Mołodycz według zatwierdzonego decyzją - pozwoleniem na budowę wydanym przez Starostę
Jarosławskiego, projektu zagospodarowania terenu oraz projektu architektoniczno – budowlanego.
Projektowana rozbudowa i przebudowa istniejącego wolnostojącego, parterowego, niepodpiwniczonego budynku remizy
OSP na działce oznaczonej nr ewid. 642 w miejscowości Mołodycz polega na rozbudowie budynku o dodatkowe
pomieszczenie garażowe dla samochodu ratowniczo – gaśniczego. Budynek posadowiony na ławie żelbetowej i ścianach
fundamentowych gr. 24 cm. Ściany nośne z bloczków z betonu komórkowego gr. 24 cm., ze stropem żelbetowym gr. 15 cm.,
więźbą dachową o konstrukcji drewnianej krokwiowej z pokryciem z blachy powlekanej blachodachówka.
Elementy wykończenia zewnętrzne i wewnętrzne, elewacja zewnętrzna zgodnie z opisem technicznym do projektu
architektoniczo – budowlanego. 

Parametry techniczne budynku:
- długość 12,88 m
- szerokość 8,19 m
- wysokość 8,97 m
- powierzchnia użytkowa 90,00 m2
Zakres zamówienia obejmuje następujące elementy:
- roboty rozbiórkowe i przygotowawcze, 
- roboty ziemne,
- ławy i ściany fundamentowe,
- ściany parteru,
- strop nad parterem,
- dach wraz z pokryciem,
- podłoża i posadzki,
- tynki i okładziny wewnętrzne,
- stolarka okienna i drzwiowa,
- malowanie tynków,
- elewacja i elementy zewnętrzne,
- wentylacja grawitacyjna,
- instalacja wod. - kan.,
- instalacja elektryczna i odgromowa
- przebudowa (przełożenie) przyłącza energetycznego,
Szczegółowy zakres robót zamówienia został określony w następujących dokumentach: - projekt budowlany,
- STWiORB
- kosztorysie inwestorskim,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-13 09:00

Po zmianie: 
2024-05-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00319295/01 z dnia 2024-05-10

2024-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-13 09:30

Po zmianie: 
2024-05-17 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-11

Po zmianie: 
2024-06-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00319295/01 z dnia 2024-05-10

2024-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP  W M. MANASTERZ I MOŁODYCZ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiązownica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900364
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska
	1.4.2.) Miejscowość: Wiązownica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-522
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiazownica.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiazownica.com/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00319295
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00301718
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



